
Uchwała nr 457/490/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 28.02.2024 roku

w sprawie:

uchylenia uchwały Zarządu Województwa Śląskiego nr 1922/446/VI/2023 z dnia 14 września
2023  roku  w  sprawie   wyłonienia  partnerów  i  podpisania  Porozumienia  dotyczącego
wspólnego  opracowania  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Śląskie.  Partnerzy
Transformacji” planowanego do realizacji w latach 2024 – 2026.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm), w związku z  art. 39 ust.1 ustawy z dnia 28
kwietnia  2022  r.  o  zasadach  realizacji  zadań  finansowanych  ze  środków  europejskich  
w perspektywie finansowej 2021–2027, (t. j. Dz.U. 2022 poz.1079 z późn. zm.),

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Uchyla się uchwałę  Zarządu Województwa Śląskiego  nr 1922/446/VI/2023 z dnia 14 września
2023 roku w sprawie wyłonienia partnerów i podpisania Porozumienia dotyczącego wspólnego
opracowania  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Śląskie.  Partnerzy  Transformacji”
planowanego do realizacji w latach 2024 – 2026.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 457/490/VI/2024
	Zarząd Województwa Śląskiego


